
PACHET DEZINFECTANTI ENERGENA

I.D.: 58611032

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.564,35 RON - 2.564,35 RON

Descriere: PACHET DEZINFECTANTI ENERGENA DEZINFECTANT MAINI - BIDON 5L *6 BUC * 181,98 LEI/BUC = 1091,88 LEI DEZINFECTANT SUPRAFETE - BIDON 5L *6 BUC * 142,01 LEI/BUC = 852,06 LEI DEZINFECTANT MAINI - 500 ML *12 BUC * 25,53 LEI/BUC = 306,36 LEI DEZINFECTANT SUPRAFETE - 500 ML *12 BUC * 26,17 LEI/BUC = 314,05 LEI -----
----- T O T A L = 2564,35 LEI SOCIETATE NEPLATITOARE
DE TVA
